



Fundusze Europejskie
Program Regionalny

Mazowsze.
serce Polski

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Wołomin, dnia 6.03.2020 r.



Samodzielne Stanowiska ds.
Zamówień Publicznych
Urząd Miejski w Wołominie
UL. OGRODOWA 4, 05 – 200 WOŁOMIN
TEL. 22 763-30-71 FAX. 22 763-30-66

ZP.271.5.2020

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**WYKONANIE W FORMULE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ BUDOWY PARKINGU P+R W LIPINKACH W RAMACH REALIZACJI ZADANIA INWESTYCYJNEGO PN. „BUDOWA PARKINGU TYPU P+R W LIPINKACH”.**”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.:Dz. U. z 2019 r., 1843 z późn. zm.), Zamawiający – Gmina Wołomin przekazuje treść zapytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami :

Pytanie nr 1: „W związku z zamiarem złożenia oferty w postępowaniu przetargowym pn. „Wykonanie w formule zaprojektuj i wybuduj budowy parkingu P+R w Lipinkach w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa parkingu typu P+R w Lipinkach”, numer postępowania ZP.271.5.2020 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o przesunięcie, ze względu na skomplikowany charakter prac projektowych, wymagających uzyskania opinii i uzgodnień w licznych spółkach grupy PKP, terminu uzyskania prawomocnego pozwolenia na budowę do 15.03.2021r. ”

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający informuje, iż termin pośredni określony w specyfikacji, jest terminem ostatecznym i nie ma możliwości jego zmiany, z uwagi na zobowiązanie Gminy Wołomin wynikające z zawartej umowy o dofinansowanie, zgodnie z którą instytucja dofinansowująca wymaga przedłożenia ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę nie później niż do **18.06.2020 r.**

Pytanie nr 2: „Czy Zamawiający zmniejszy wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy do 5% zaoferowanej ceny brutto? Aktualnie coraz rzadziej pojawiają się 10% zabezpieczenia, a coraz częściej 3% lub 1%. ”

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Pytanie nr 3: „Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący zdolności technicznej jeśli parking był częścią budynku mieszkalnego? ”

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający nie uzna spełnienia warunku w zakresie wiedzy i doświadczenia, jeśli parking był częścią budynku mieszkalnego.

Z up. Burmistrza
Dariusz Szymonowski
ZASTĘPCA BURMISTRZA